
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2020年 8月 5日 

お客様各位 

 

物流過多による遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

お盆期間前のお客様からのご注文が増加したことにより、全国的に納期の遅延が発生して

おります。 

今後ご注文をご検討下さっておりますお客様は、納期が遅延する可能性がございます。  

納品をお急ぎのお客様は、お早めにご注文をご検討下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■予想される遅延状況 

通常納期より 1～2日間の遅延 
 

■遅延理由および遅延予想期間 

お盆期間前によるお客様からのご注文の増加による 

2020年 8月 5日（水）～2020年 8月 12日（水）頃まで 
 

■遅延しているエリア 

都市部を中心とした全国 

   以上 

 
 


